
 

Elektriskā zobu

birste

3100 series

 
Sonic tehnoloģija

Spiediena sensors

QuadPacer un SmarTimer

Plāns ergonomisks dizains

 

HX3671/13

Ardievas parastajai zobu birstei. Sveiciens Sonic

tehnoloģijai.

Likvidē līdz 3 x vairāk aplikuma*

Sonic tehnoloģija apvienojumā ar mūsu birstes darbību saudzīgi likvidē līdz 3 x

vairāk aplikuma* nekā parastā zobu birste.

Designed around you

Vienmēr ziniet pareizo uzgaļa nomaiņas brīdi

Akumulatora kalpošanas laiks-14 dienas

Pateicoties ergonomiskai konstrukcijai, zobu birstes turēšana un lietošana ir viegla

Uzlabo zobu tīrīšanu

Optimizējiet zobu tīrīšanu ar SmarTimer un QuadPacer

Easy transition to Sonicare

Easy-Start palīdzēs pāriet

Protects your gums

Iebūvēts spiediena sensors aizsargā zobus un smaganas

Provides superior clean

Likvidē līdz 3 x vairāk aplikuma, salīdzinot ar parasto zobu birsti*

Mūsu unikālā tehnoloģija nodrošina efektīvu un saudzīgu tīrīšanu



Elektriskā zobu birste HX3671/13

Izceltie produkti

Uzlabota Sonicare tehnoloģija

Spēcīgas saru vibrācijas nogādā mikroburbuļus

dziļi starp zobiem un gar smaganu līniju,

sniedzot atsvaidzinošu pieredzi. Jūs iegūsiet

divu mēnešu manuālu zobu tīrīšanu vien

2 minūtēs.** 31 000 birstes kustību minūtē

saudzīgi tīra zobus, atdala aplikumu un

aizslauka to prom, gādājot par izcilu tīrību

ikdienā.

Likvidē 3 x vairāk aplikuma*

Ir klīniski pierādīts, ka Sonicare elektriskā zobu

birste ar uzlabotu Sonicare tehnoloģiju likvidē

līdz 3 x vairāk aplikuma, salīdzinot ar parasto

zobu birsti. Tā notīra aplikumu no zobiem un

gar smaganu līniju, tajā pašā laikā aizsargājot

jūsu smaganas.

Aizsargā smaganas

Iebūvēts spiediena sensors automātiski nosaka

lietoto spiedienu, jūs brīdina un automātiski

samazina zobu birstes vibrācijas, lai pasargātu

jūsu smaganas. Zobu birste rada pulsējošu

skaņu, atgādinot par spiediena samazināšanu.

7 no 10 cilvēkiem šī funkcija palīdzēja uzlabot

zobu tīrīšanu.

SmartTimer un QuadPacer

2 minūšu SmarTimer un 30 sekunžu QuadPacer

palīdz zobu tīrīšanu visās mutes dobuma vietās

veikt ieteiktu laika ilgumu, lai nodrošinātu

pilnīgu tīrību.

Radīts tieši jums

Slaidā, vieglā un ergonomiskā konstrukcija ļauj

zobu birst turēt un lietot viegli, lai jūs varētu

iegūt lielisku zobu tīrību bez piepūles.

BrushSync uzgaļa nomaiņas atgādinājums

Ar laiku visi zobu suku uzgaļi nolietojas, tāpēc

jums jāpievērš uzmanība savējam, lai jūs

turpinātu izbaudīt lielisku tīrīšanu. Mūsu

BrushSync tehnoloģija pārbauda, cik ilgi esat

lietojis savu sukas uzgali un cik spēcīgi esat

tīrījis zobus. BrushSync nomaiņas atgādinājums

uz roktura un īss skaņas signāls dos jums ziņu,

kad būs laiks to nomainīt.

Easy-Start

Mūsu Easy-Start programma sniedz jums

iespēju pirmās 14 tīrīšanas reizēs pakāpeniski

un saudzīgi palielināt jaunās zobu birstes

tīrīšanas jaudu.

Ilgs akumulatora kalpošanas laiks

Akumulatora kalpošanas laiks ilgst līdz 14

dienām, tādēļ uzlāde nepieciešama vien pēc

ilga perioda.



Elektriskā zobu birste HX3671/13

Specifikācijas

Strāvas padeve

Spriegums: DC5V

Tehniskā specifikācija

Akumulators: Uzlādējams

Darbības laiks (no pilnas līdz tukšai): 14

dienas*****

Akumulatora tips: Litija jonu

Dizains un apdare

Krāsa: Balta

Serviss

Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

Vienkārša lietošana

Rokturis: Plāns ergonomisks dizains

Akumulatora indikators: Lampiņa norāda

baterijas statusu

Birstes uzgaļu sistēma: Viegli uzspraužami

birstes uzgaļi

BrushSync uzgaļa nomaiņas atgādinājums:

Nomaiņas atgādinājums, Vienmēr ziniet

pareizo, uzgaļa nomaiņas brīdi, Iedegas

atgādinājuma ikona, izcila rezultāta

nodrošināšanai katru reizi

Komplektā iekļautie piederumi

Rokturis: 1 3100 Series

Lādētājs: 1

Birstes uzgalis: 1 C1 ProResults standarta

Tīrīšanas veiktspēja

Sniegums: Likvidē līdz 3x vairāk aplikuma*

Ātrums: Līdz 31 000 birstes kustībām/min

Taimeris: Quadpacer un SmarTimer

Informācija par tīrīšanas spiedienu: Rokturis

vibrē, lai brīdinātu lietotāju

Režīmi

Tīrīšana: Kvalitatīvai tīrīšanai ikdienā

Smart sensoru tehnoloģija

Spiediena sensors: Brīdina, ja tīrot tiek lietots

pārmērīgs spiediens

BrushSync uzgaļa nomaiņas atgādinājums:

Vienmēr ziniet pareizo, uzgaļa nomaiņas brīdi

* salīdzinot ar parastu zobu birsti labākais zobu un

smaganu veselībai

* Individuāli rezultāti var atšķirties

* * Nepublicēti dati

* **** pamatojoties uz divām divas minūtes ilgām tīrīšanas

reizēm dienā, izmantojot standarta režīmu

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑03‑02

Versija: 11.11.1

EAN: 87 10103 98557 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

